

Meanline ApS

CVR-nr.: 37252808

Vermlandsgade 20 4 4
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Daniel Armbrecht-Hoortash
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Meanline ApS
Vermlandsgade 20 4 4
2300 København S

CVR-nr: 37252808
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i grafisk design virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 4.743. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2021 – 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.427	18.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		5.427	18.069
Andre finansielle indtægter		948	798
Ordinært resultat før skat		6.375	18.867
Skat af årets resultat	1	-1.632	-3.398
Årets resultat		4.743	15.469
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		4.743	15.469
I alt		4.743	15.469

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.297	8.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.874	45.152
Andre tilgodehavender		2.624	2.624
Tilgodehavender i alt		61.795	55.901
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.000	2.000
Likvide beholdninger		51.920	69.050
Omsætningsaktiver i alt		115.715	126.951
AKTIVER I ALT		115.715	126.951

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		47.455	42.712
Egenkapital i alt		97.455	92.712
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.569	8.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.691	25.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.260	34.239
Gældsforpligtelser i alt		18.260	34.239
PASSIVER I ALT		115.715	126.951

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.632	3.398
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.632	3.398

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Meanline ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for El Patron Holding Aps, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------